

令和 4 年度

政務活動費収支報告書

会派名 立憲政策フォーラム

代表者 岩佐 りょう子

経理責任者 岩佐 りょう子

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費		計(D)
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	0	120,421	580	0	222	0	0	0	0	67,336	188,559	261,441
5月	0		0	261,441	261,441	51,960	0	0	10,009	0	0	0	0	0	0	0	0	61,969	199,472
6月	0		0	199,472	199,472	62,760	0	0	10,025	0	33,110	0	0	0	0	0	0	105,895	93,577
7月	450,000		450,000	93,577	543,577	17,320	0	0	10,010	0	0	0	0	0	0	0	0	27,330	516,247
8月	0		0	516,247	516,247	0	0	0	10,015	0	0	0	0	0	0	0	0	10,015	506,232
9月	0		0	506,232	506,232	32,880	0	0	10,010	0	0	0	0	0	0	0	0	42,890	463,342
10月	450,000		450,000	463,342	913,342	20,280	0	0	10,010	0	0	0	0	0	0	0	0	30,290	883,052
11月	0		0	883,052	883,052	37,000	0	0	10,024	0	0	0	0	0	0	177,260	0	224,284	658,768
12月	0		0	658,768	658,768	67,560	0	0	10,015	0	0	3,530	0	0	0	0	0	81,105	577,663
1月	450,000		450,000	577,663	1,027,663	0	0	0	10,009	0	0	0	0	0	0	419,600	0	429,609	598,054
2月	0		0	598,054	598,054	0	0	0	10,039	0	0	0	0	0	0	201,965	0	212,004	386,050
3月	0		0	386,050	386,050	90,360	0	0	10,009	0	0	0	0	0	0	495,443	0	595,812	-209,762
合計	1,800,000	0	1,800,000			380,120	0	0	230,596	580	33,110	3,752	0	0	0	1,294,268	67,336	2,009,762	